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Biotechnologia i odnawialne źródła energii
wśród kierunków zamawianych na
Uniwersytecie Rolniczym

Dwa projekty Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie otrzymały dofinansowanie ze środków Unii
Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 4.1.2, w wysokości 12
225 478,84 zł.

Projekty dotyczą tzw. kierunków zamawianych, które zostaną zorganizowane przez Uczelnię.
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Wśród nich znajduje się Biotechnologia, Inżynieria środowiska, Ochrona środowiska oraz kierunki
unikatowe, tj.: Odnawialne źródła energii i gospodarka odpadami oraz Inżynieria i gospodarka
wodna.

Więcej informacji można uzyskać kontaktując się z Biurem Programów Europejskich, tel.: 12 662 44
25, adres e-mail: bpe@ur.krakow.pl oraz na : http://www.ctt.ur.krakow.pl/.

Wyniki oceny konkursowej można sprawdzić na stronie Narodowego Centrum Nauki i Rozwoju.
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Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln
zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy
sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego
Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon FPC50 w dydaktyce
pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego  
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